علیمحمد

۱۸- تاریخ دول الشیمة - تألیف محمد حسین مظفر چاپ نجف .

۱۹- دائرة المعارف الاسلامیة که بزبان‌های آلمانی و انگلیسی و فرانسه تألیف شده

بعبربی هم ترجمه شده است جلد سوم چاپ مصر ،

خلاصه تاریخ العراق تألیف انستاس کرملی چاپ بصره ۱۹۱۹ م - ۱۳۳۷ هـ .

خان یکسال حاکم بصره بود. صادق خان در ۱۱۹۲ هـ. تصمیم گرفت که شهر های استان منتفک را در قلمرو حکومت خود در آورد و بفرماندهی برادرش محمد علیخان سپاهی بسوی آن دیار فرستاد ولی موفق نشد.